CACAHOATAN

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 21/10/2019
DEL : 01/01/2019 AL 30/09/2019 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

32,981,697.40
32,981,697.40

Bienes Bajo Contrato en Comodato 528,904.00
Contrato de Comodato por Bienes 528,904.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

142,932,005.25
12,066,256.85
130,865,748.40
142,932,005.25
36,751,819.86
-1,560,490.76
30,758,564.14
76,982,112.01

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

REVISO

ROLFI MANUEL SANCHEZ SAQUIN
TESORERO

ROSA SILVIATOVAR COYOY

SINDICO

AUTORIZO

JULIO CESAR CALDERON SEN

PRESIDENTE




