CACAHOATÁN NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2019 AL 30/09/2019

Fecha:

21/10/2019

NM

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	32,981,697.40
Fianzas y Garantías Recibidas	32,981,697.40
Bienes Bajo Contrato en Comodato	528,904.00
Contrato de Comodato por Bienes	528,904.00
·	

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	142,932,005.25
Ley de Ingresos por Ejecutar	12,066,256.85
Ley de Ingresos Recaudada	130,865,748.40
Presupuesto de Egresos Aprobado	142,932,005.25
Presupuesto de Egresos por Ejercer	36,751,819.86
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-1,560,490.76
Presupuesto de Egresos Comprometido	30,758,564.14
Presupuesto de Egresos Pagado	76,982,112.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ROLFI MANUEL SANCHEZ SAQUIN ROSA SILVIA TOVAR COYOY JULIO CESAR CALDERON SEN